
Pos 

AMATORIALI 250 4T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

AMATORIALI 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

AMATORIALI 450 4T 
1 
2 
3 
4 
5 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

144 
145 
159 
160 
147 
158 
157 

163 
155 
164 
166 
143 
162 
148 
167 
165 

185 
138 
154 
169 
168 

Nome 

SANTOPIETRO  Tonino 
DI GIACOMO  Luca 
VALENTE Isaia 
SANTANGELO Domenico 
MASUCCI Antonio 
D'AGOSTINO Riccardo 
ORLANDO Giovanni 

FARINA Raffaele 
ANGELILLO Pietro 
CONTINO Mattia 
CINOTTI Andrea 
BIANCO Paolo 
SCALA Giuseppe 
TAGGIO Riccardo 
CIPRIANO Antony 
TOTILO Donato 

COTUGNO  Carmine 
CESARANO Armando 
D'ORSI  Amedeo 
MUSTONE Christopher 
LOFFREDA Alfonso 

Motoclub/Team 

Samnium MX 

TEAM BK'S RACING 

Moto S.P.S. 

TEAM BK'S RACING 

Brillantina 

Team Pianeta Moto Matese a.s.d. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Team Pianeta Moto Matese a.s.d. 

Team Pianeta Moto Matese a.s.d. 

Moto S.P.S. 

Motoclub Motor Panni 

Cerbone 

Motoclub Motor Panni 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Motoclub Motor Panni 

MC FILIPPO COTUGNO ASD 

Cerbone 

Brillantina 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Brillantina 

Classe 

AMATORIALI 250 4T 
AMATORIALI 250 4T 
AMATORIALI 250 4T 
AMATORIALI 250 4T 
AMATORIALI 250 4T 
AMATORIALI 250 4T 
AMATORIALI 250 4T 

AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 2T 

AMATORIALI 450 4T 
AMATORIALI 450 4T 
AMATORIALI 450 4T 
AMATORIALI 450 4T 
AMATORIALI 450 4T 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

36:17.495 
36:43.609 
38:57.250 
40:03.535 
40:26.567 
41:58.751 
42:40.367 

35:34.291 
36:33.448 
36:55.938 
37:15.342 
37:33.561 
38:27.384 
40:39.528 
40:51.642 
41:35.071 

36:31.817 
37:33.343 
37:36.858 
38:23.579 
38:28.940 

Diff 

3:42.769 

4:08.883 

6:22.524 

7:28.809 

7:51.841 

9:24.025 

10:05.641 

2:59.565 

3:58.722 

4:21.212 

4:40.616 

4:58.835 

5:52.658 

8:04.802 

8:16.916 

9:00.345 

3:57.091 

4:58.617 

5:02.132 

5:48.853 

5:54.214 

Differenza 

7.377 

10.161 

3.037 

37.582 

23.032 

23.680 

21.388 

16.878 

1.631 

2.195 

4.534 

0.218 

2.136 

12.961 

12.114 

24.326 

3.625 

5.458 

3.297 

0.168 

1.556 

Marca 

Gas Gas 250 4T 

Husqvarna 250 4T 

Honda 250 4T 

FANTIC4T 250 4T 

KTM 250 4T 

Suzuki 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 125 2T 

Beta 300 2T 

Beta 300 2T 

Husqvarna 125 2T 

Beta 250 2T 

Husqvarna 300 2T 

Husqvarna 250 2T 

KTM 300 2T 

Beta 300 2T 

KTM4T 450 4T 

KTM 350 4T 

KTM 350 4T 

GASGAS 350 4T 

KTM 350 4T 
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Stampato: 18/05/2025 15:30:10 
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Pos 
6 

FEMMINILE 
1 
2 
3 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

MAJOR 250 4T 
1 

MAJOR 2T 
1 
2 
3 
4 

MAJOR 450 4T 
1 
2 
3 

PIC 
6 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 

1 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 

Num. 
139 

150 
156 
170 

104 
105 
171 
113 

117 

121 
127 
141 
135 

122 
112 
149 

Nome 
PIPOLA Giuseppe 

RACCIO Cristiana 
PENNACCHIO  Mariassunta 
VENEZIALE Valeria 

GAGLIARDO Francesco 
PENNACCHIO Alfonso 
RACCIO Luigi 
POPOLIZIO Gianmaria 

CONTE Marco 

LUCATINO Michele 
CASSELLA Luigi Carmine 
VALENTE Salvatore 
GALATI Giuseppe 

CASSELLA Angelo 
SANTILLO Daniele 
MONACO Luigi 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

MC FILIPPO COTUGNO ASD 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto Matese a.s.d. 

Brillantina 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Classe 
AMATORIALI 450 4T 

FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

MAJOR 250 4T 

MAJOR 2T 
MAJOR 2T 
MAJOR 2T 
MAJOR 2T 

MAJOR 450 4T 
MAJOR 450 4T 
MAJOR 450 4T 

Giri 
8 

8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 

8 

8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 

Tempo Totale 

39:25.953 

41:10.745 
48:04.073 
48:38.436 

33:24.620 
33:29.830 
34:16.991 
34:58.155 

35:45.206 

34:48.664 
37:19.472 
38:18.800 
38:54.213 

35:10.769 
35:17.413 
38:25.248 

Diff 
6:51.227 

8:36.019 

15:29.347 

16:03.710 

49.894 

55.104 

1:42.265 

2:23.429 

3:10.480 

2:13.938 

4:44.746 

5:44.074 

6:19.487 

2:36.043 

2:42.687 

5:50.522 

Differenza 
28.703 

11.764 

3:46.161 

34.363 

17.133 

1.907 

7.840 

4.203 

10.915 

22.187 

4.130 

7.206 

15.822 

5.105 

0.113 

1.669 

Marca 
Honda 450 4T 

Beta 125 2T 

HUSKY2T 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 250 2T 

GASGAS 250 4T 

Husqvarna 250 4T 

KTM 350 4T 

KTM 250 4T 

Fantic 125 2T 

GASGAS 250 2T 

KTM 300 2T 

Beta 250 2T 

GASGAS 350 4T 

KTM 350 4T 

Husqvarna 350 4T 
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Pos 
SENIOR 250 4T 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

SENIOR 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SENIOR 450 4T 
1 
2 
3 
4 
5 

SUPERVETERAN 
1 
2 
3 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 

Num. 

107 
120 
123 
108 
142 
136 

131 
124 
110 
114 
119 
128 

106 
111 
130 
125 
132 

115 
126 
129 

Nome 

SANGIOVANNI Davide 
DONNARUMMA Umberto 
RACCIO Loris 
PACELLI Leucio 
ROMANO Ciro 
CIABURRI Antonello 

PALAZZO Davide 
MANCINI Federico 
BARONE Francesco 
D'AMBROSIO  Giuseppe 
FERRIERO Vincenzo 
BIANCO  Gerardo 

DELLI FRANCI Mirko 
BACCALA Giovanni Pio 
PERFETTO Mauro 
PINTO Angelo 
RICCITELLI Giuseppe 

PASCALE Lorenzo 
NAPOLI Argentino 
COVINO Giuseppe 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

Cerbone 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Cerbone 

Piedimonte 

Piedimonte 

Samnium MX 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto Matese a.s.d. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Motoclub Motor Panni 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Motoclub Motor Panni 

Piedimonte 

Piedimonte 

BMC Racing Team 

Brillantina 

Classe 

SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 

SENIOR 2T 
SENIOR 2T 
SENIOR 2T 
SENIOR 2T 
SENIOR 2T 
SENIOR 2T 

SENIOR 450 4T 
SENIOR 450 4T 
SENIOR 450 4T 
SENIOR 450 4T 
SENIOR 450 4T 

SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 

Tempo Totale 

34:01.061 
34:03.693 
34:24.151 
34:25.140 
34:53.952 
37:10.808 

34:59.687 
35:05.664 
35:17.300 
35:49.579 
36:10.118 
36:48.322 

33:07.242 
36:05.258 
36:21.509 
36:28.192 
37:07.632 

36:47.109 
36:53.743 
38:11.594 

Diff 

1:26.335 

1:28.967 

1:49.425 

1:50.414 

2:19.226 

4:36.082 

2:24.961 

2:30.938 

2:42.574 

3:14.853 

3:35.392 

4:13.596 

32.516 

3:30.532 

3:46.783 

3:53.466 

4:32.906 

4:12.383 

4:19.017 

5:36.868 

Differenza 

31.231 

2.632 

7.160 

0.989 

5.288 

0.517 

1.532 

5.977 

6.531 

4.373 

4.860 

1.213 

12.836 

15.679 

2.233 

6.683 

11.694 

3.500 

5.406 

34.736 

Marca 

Honda 250 4T 

Yamaha 250 4T 

Kawasaki 250 4T 

GASGAS 250 4T 

Honda 250 4T 

Yamaha 250 4T 

KTM 250 2T 

GASGAS 250 2T 

Husqvarna 300 2T 

KTM 300 2T 

Husqvarna 300 2T 

GASGAS 300 2T 

KTM 350 4T 

KTM 350 4T 

Husqvarna 350 4T 

Honda 300 4T 

KTM 350 4T 

Sherco 250 2T 

Yamaha 125 2T 

KTM 300 2T 

Penalità 
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Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Cross Country / Minienduro Motornext 
Cross Country / Mini 

Assoluta 

S. Potito 3,000 km 

MC MOTO S.P.S.
2^ Prova - Cross Country / 4^ Minienduro Motornext - S. Potito Sannitico

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 3/4 



Pos 
4 
5 
6 

TOP RIDER 
1 
2 
3 
4 

VETERAN 
1 
2 
3 
4 

YOUNG 125 
1 
2 

PIC 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 

1 
2 

Num. 
172 
152 
151 

186 
103 
102 
101 

116 
118 
146 
153 

109 
173 

Nome 
IANNARELLI Nicandro 
MAIOLE Agostino 
PEDICINI Bruno 

GAUDIO Luigi 
LANDINO  Donato 
BLANCHI Luciano 
AMORE Pasquale 

CRISPINO Francesco 
RACCIO Antonio 
BORROZZINO  Angelo 
AVIZZANO  Mario 

PELUSO Ernesto 
DEL SESTO Antonio 

Motoclub/Team 
MC FILIPPO COTUGNO ASD 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Motorpassion A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto Matese a.s.d. 

Classe 
SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 

TOP RIDER 
TOP RIDER 
TOP RIDER 
TOP RIDER 

VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 

YOUNG 125 
YOUNG 125 

Giri 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 

8 
8 

Tempo Totale 

38:38.391 
42:18.979 
44:17.912 

32:34.726 
32:36.886 
32:54.406 
33:27.923 

36:19.276 
36:48.337 
37:24.776 
40:58.981 

34:09.151 
37:10.291 

Diff 
6:03.665 

9:44.253 

11:43.186 

2.160 

19.680 

53.197 

3:44.550 

4:13.611 

4:50.050 

8:24.255 

1:34.425 

4:35.565 

Differenza 
9.451 

20.228 

1:37.545 

2.160 

17.520 

3.303 

1.781 

0.015 

5.304 

7.339 

5.458 

2.659 

Marca 
Honda 450 4T 

KTM 350 4T 

Gas Gas 300 2T 

SHERCO4T 450 4T 

Husqvarna 125 2T 

KTM 350 4T 

KTM 250 4T 

Husqvarna 250 4T 

GASGAS 300 2T 

Husqvarna 350 4T 

Husqvarna 250 4T 

Fantic 125 2T 

Husqvarna 125 2T 

Penalità 
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